

S.R. Ejendomme ApS
Nørregade 48, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 15 79 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023

Søren Rahbek Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.R. Ejendomme ApS Nørregade 48 7430 Ikast CVR-nr.: 41 15 79 84 Stiftet: 7. februar 2020 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rahbek Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	S.R. Holding Ikast ApS
Dattervirksomhed	Siefert's Kedelhus A/S, Ikast-Brande
Kapitalinteresser	Hvide Hus Herning ApS, Ikast-Brande Konsortium Via Manzoni A/S, Herning Poznan Estate Spolka z o.o., Poznan, Polen M9 Apartments Spolka z o.o., Poznan, Polen CenterParken Ikast ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i aktier, anpartar og fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandel i kapitalinteressen Konsortium Via Manzoni A/S indregnes til regnskabsmæssig indre værdi. Konsortium Via Manzoni A/S ejer investeringsejendomme, som indregnes til dagsværdi.

Det fremgår af årsrapporten for Konsortium Via Manzoni A/S, at målingen af investeringsejendommene er forbundet med væsentlig usikkerhed. Målingen af investeringsejendommene er baseret på afkastbaserede modeller, hvor prisfastsættelsen tager udgangspunkt i ledelsens vurdering af et markedsbaseret afkastkrav. Afkastkravet er fastsat til mellem 6,25 % og 7,0 % for investerings-ejendommene, hvilket er verificeret ved indhentelse af ekstern valuarudtagelse fra august 2018.

Som følge af ovenstående er indregningen af Konsortium Via Manzoni A/S forbundet med væsentlig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. mod -13.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 578.376 kr. mod 748.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.500	-13.723
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	129.780	120.681
Indtægter af kapitalinteresser	548.689	740.449
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.614	35.511
Andre finansielle indtægter	45.122	7.593
2 Øvrige finansielle omkostninger	-192.577	-173.822
Resultat før skat	550.128	716.689
Skat af årets resultat	28.248	31.777
Årets resultat	578.376	748.466
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	578.376	721.044
Overføres til overført resultat	0	27.422
Disponeret i alt	578.376	748.466

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.768.266	1.638.486
4	Kapitalinteresser	<u>4.281.638</u>	<u>4.349.303</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.049.904</u>	<u>5.987.789</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.049.904</u>	<u>5.987.789</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.496.672	1.811.058
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.652.715	2.086.074
	Udskudte skatteaktiver	28.248	31.777
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>521.519</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.177.635</u>	<u>4.450.428</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.761</u>	<u>15.129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.225.396</u>	<u>4.465.557</u>
	Aktiver i alt	<u>10.275.300</u>	<u>10.453.346</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>715.631</u>	<u>753.609</u>
Egenkapital i alt	<u>755.631</u>	<u>793.609</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>9.509.669</u>	<u>9.649.737</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.519.669</u>	<u>9.659.737</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.519.669</u>	<u>9.659.737</u>
Passiver i alt	<u>10.275.300</u>	<u>10.453.346</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	39.715	-27.422	52.293
Resultatandel	0	721.044	27.422	748.466
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser	0	-7.150	0	-7.150
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	753.609	0	793.609
Resultatandel	0	578.376	0	578.376
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser	0	-616.354	0	-616.354
	40.000	715.631	0	755.631

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandel i kapitalinteressen Konsortium Via Manzoni A/S indregnes til regnskabsmæssig indre værdi. Konsortium Via Manzoni A/S ejer investeringsejendomme, som indregnes til dagsværdi.

Det fremgår af årsrapporten for Konsortium Via Manzoni A/S, at målingen af investeringsejendommene er forbundet med væsentlig usikkerhed. Målingen af investeringsejendommene er baseret på afkastbaserede modeller, hvor prisfastsættelsen tager udgangspunkt i ledelsens vurdering af et markedsbaseret afkastkrav.

Som følge af ovenstående er indregningen af Konsortium Via Manzoni A/S forbundet med væsentlig usikkerhed.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	191.709	173.659
Andre finansielle omkostninger	<u>868</u>	<u>163</u>
	<u>192.577</u>	<u>173.822</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>1.446.024</u>	<u>1.446.024</u>
Kostpris 31. december	<u>1.446.024</u>	<u>1.446.024</u>
Opskrivninger 1. januar	192.462	71.781
Årets resultat	<u>129.780</u>	<u>120.681</u>
Opskrivninger 31. december	<u>322.242</u>	<u>192.462</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.768.266</u>	<u>1.638.486</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sieferts Kedelhus A/S	Ikast-Brande	63,33 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	3.648.070	3.632.070
Tilgang i årets løb	0	16.000
Kostpris 31. december	3.648.070	3.648.070
Opskrivninger 1. januar	701.233	-32.066
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	548.689	740.449
Egenkapitalbevægelser	-616.354	-7.150
Opskrivninger 31. december	633.568	701.233
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.281.638	4.349.303

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Hvide Hus Herning ApS	Ikast-Brande	33,33 %
Konsortium Via Manzoni A/S	Herning	25 %
Poznan Estate Spolka z o.o.	Poznan, Polen	37,5 %
M9 Apartments Spolka z o.o.	Poznan, Polen	37,5 %
CenterParken Ikast ApS	Ikast-Brande	40 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.R. Holding Ikast ApS, CVR-nr. 26 71 69 42, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for S.R. Holding Ikast ApS, CVR-nr. 26 71 69 42.